
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

 

    22  декабря 2017 г.                               

                                         №810 

 

О разработке проекта планировки территории и проекта межевания 

территории для размещения линейного объекта: «Строительство 

автомобильной дороги региональной значения Инза - Оськино – гр. 

области от п. Свет»  

 

 Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью 

«ИНЖДОР» от 05.12.2017 № 316 о разработке проекта планировки 

территории и проекта межевания на территории муниципального 

образования «Инзенский район» на линейный объект «Строительство 

автомобильной дороги региональной значения Инза - Оськино – гр. области 

от п. Свет», в целях обеспечения устойчивого развития территории и 

выделения элементов планировочной структуры в соответствии со статьями 

8,41,42,43,45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью 

«ИНЖДОР» разработать проект планировки территории и проект межевания 

территории для размещения линейного объекта «Строительство 

автомобильной дороги региональной значения Инза - Оськино – гр. области 

от п. Свет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации района Топала Д.А. 

 

 

Глава Администрации района                                                   А.И. Макаров  
 

Воронина Ю.С. 

2-56-87 


